
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-11-07-012581-a
Дата формування звіту: 05 лютого 2025

Найменування замовника: Ліцей «Домінанта» Дніпровського району м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22875220

Місцезнаходження замовника: 02192, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Юності, будинок, 3

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична енергія ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

276217 кіловат-
година

02192, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Юності,
будинок, 3

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 листопада 2024 15:52

Кількість учасників закупівлі: 12



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕНЕРГЕТИЧНЕ
ПАРТНЕРСТВО"

2 011 457,00
UAH з ПДВ

2 011 457,00
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю
Обгрунтування:
Відповідно до положень Закону України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 року №922-VІІІ зі змінами та доповненнями, Постановою
Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі»,
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022
року, через авторизований електронний майданчик було оприлюднено
тендерну документацію та оголошення про проведення відкритих
торгів з особливостями на закупівлю товару: ДК 021:2015 09310000-5
«Електрична енергія» Електрична енергія.
Було розглянуто найбільш економічно вигідної пропозиції ТОВ
«Енергетичне партнерство» код ЄДРПОУ 37856467 – 2 011 457,00грн
(два мільйони одинадцять тисяч чотириста п’ятдесят сім гривень 00
коп.) визначено переможцем та намір укласти договір.
Так як було отримано лист від Переможця ТОВ «Енергетичне
партнерство» код ЄДРПОУ 37856467 № 154 від 19.11.2024 року «Про
відмову від підписання договору»,
відповідно до підпункту 3 пункту 44 Постановою Кабінету Міністрів
України «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022 року, було
прийнято рішення відхилити тендерну Пропозицію ТОВ «Енергетичне
партнерство» код ЄДРПОУ 37856467.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Переможця ТОВ «Енергетичне
партнерство» код ЄДРПОУ 37856467 відповідно до пп.3, пункту 44,
Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі коли:
«Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю».
2. Оприлюднити відповідну інформацію про відхилення тендерної
пропозиції учасника відповідно до п.46 Особливостей – протягом
одного дня з дати ухвалення рішення в електронній системі
закупівель.
3. Перейти до етапу розгляду пропозиції наступного Учасника.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕКО-СФЕРА НОВАЦІЙ"

2 011 490,63
UAH з ПДВ

2 011 490,63
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в
тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність
підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2024-11-07-012581-
a.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Рішенням уповноваженої особи від 20.11.2024 року, відповідно до
протоколу № 404, визначено Учасника-переможця переможцем
Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про
закупівлю.
Відповідно до пункту 47 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості),
переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні
з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення
про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику
шляхом оприлюднення в електронній системі закупівель документи,
що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і
12 цього пункту. Замовник не вимагає документального
підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі
відкритих даних згідно із Законом України «Про доступ до публічної
інформації» та/або міститься у відкритих публічних електронних
реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є
доступною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли
доступ до такої інформації є обмеженим на момент оприлюднення
оголошення про проведення відкритих торгів.
Тендерною документацією встановлено вимоги щодо документального
підтвердження відсутності підстав, визначених пунктом 47
Особливостей:
3.5.7. Переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує
чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен
надати замовнику шляхом оприлюднення в електронній системі
закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав,
зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей. Замовник
не вимагає документального підтвердження публічної інформації, що
оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України “Про
доступ до публічної інформації” та/або міститься у відкритих публічних
електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної
інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім
випадків, коли доступ до такої інформації є обмеженим на момент
оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів.
У зв’язку із чим, учасник-переможець надає наступні документи:
- У зв’язку з воєнним станом в Україні, введеним указом Президента
«Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022
року, враховуючи технічну неможливість перевірити інформацію
замовником за посиланням https://corruptinfo.nazk.gov.ua/, учасник-
переможець надає інформаційну довідку з Реєстру стосовно фізичних
та юридичних осіб (Відповідно до листа Мінекономіки від 23.06.2022 р.
№ 3323-04/40967-06 “Щодо застосування статті 17 Закону у зв’язку із
введенням воєнного стану” та листа НАЗК від 31.05.2022 р. №
23-06/12865-22 “Про розгляд листа та надання роз’яснення” така
довідка формується онлайн учасником:
https://corruptinfo.nazk.gov.ua/reference/getpersonalreference/individual).
Інформаційна довідка з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили
корупційні або пов’язані з корупцією правопорушення (підтверджує
відповідність п.п. 3 п. 47 Особливостей) та повинна бути
видана/сформована не більше трьох місячної давнини відносно дати
подання тендерних пропозицій.
- Витяг (довідку) з інформаційно-аналітичної системи «Облік
відомостей про притягнення особи до кримінальної відповідальності та
наявності судимості» із інформацією про те, що фізичну особу, яка є
учасником, чи керівника учасника, не було притягнуто згідно із
законом до відповідальності за вчинення правопорушення, пов’язаного
з використанням дитячої праці чи будь-якими формами торгівлі
людьми, який датований не більше трьох місячної давнини відносно
дати подання тендерних пропозицій. Вказана витяг (довідка) може
бути надана у вигляді електронного документу (підтверджує
відповідність п.п. 5, 6 та 12 п. 47 Особливостей);
- Також додатково, по п.п.12 п. 47 Особливостей, надається довідка,
складена учасником у довільній формі, про те, що керівника учасника
процедури закупівлі, фізичну особу, яка є учасником процедури
закупівлі, не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за
вчинення правопорушення, пов’язаного з використанням дитячої
праці чи будь-якими формами торгівлі людьми;

Учасник-переможець у зазначені вище строки та спосіб не надав через
електронну систему закупівель документи, які підтверджують
відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей.
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє
тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній
системі закупівель у разі, коли переможець процедури закупівлі не
надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що
підтверджують відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12
пункту 47 цих особливостей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця
підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну
систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника-переможця у строки, встановлені
зазначеними нормами.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника-переможця.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника-переможця в електронній системі закупівель.



ТОВ
"ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ"

2 088 200,52
UAH з ПДВ

2 067 828,94
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю
Відповідно до положень Закону України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 року №922-VІІІ зі змінами та доповненнями, Постановою
Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі»,
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022
року, через авторизований електронний майданчик було оприлюднено
тендерну документацію та оголошення про проведення відкритих
торгів з особливостями на закупівлю товару: ДК 021:2015 09310000-5
«Електрична енергія» Електрична енергія.
Було розглянуто найбільш економічно вигідної пропозиції ТОВ
«ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ» код ЄДРПОУ 44092846 – 2 067 828,94грн (два
мільйони шістдесят сім тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 94 коп.)
визначено переможцем та намір укласти договір.
Так як було отримано лист від Переможця ТОВ «ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ»
код ЄДРПОУ 44092846 № 240 від 05.12.2024 року «Про відмову від
підписання договору»,
відповідно до підпункту 3 пункту 44 Постановою Кабінету Міністрів
України «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022 року, було
прийнято рішення відхилити тендерну Пропозицію ТОВ
«ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ» код ЄДРПОУ 44092846.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Переможця ТОВ
«ЦЕНТРГАЗПОСТАЧ» код ЄДРПОУ 44092846 відповідно до пп.3,
пункту 44, Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі
коли: «Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання
договору про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації
або укладення договору про закупівлю».
2. Оприлюднити відповідну інформацію про відхилення тендерної
пропозиції учасника відповідно до п.46 Особливостей – протягом
одного дня з дати ухвалення рішення в електронній системі
закупівель.
3. Перейти до етапу розгляду пропозиції наступного Учасника.

ТОВ "ЕЛ-ЕНЕРГО" 2 200 135,00
UAH з ПДВ

2 067 828,95
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю
Щодо розгляду відхилення тендерної пропозиції Переможця на
закупівлю товару: ДК 021:2015 код 09310000-5 «Електрична енергія»
Електрична енергія.
Ідентифікатор закупівлі UA-2024-11-07-012581-а.
Ціна пропозиції: 2 067 828,95грн.

Обгрунтування:
Відповідно до положень Закону України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 року №922-VІІІ зі змінами та доповненнями, Постановою
Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі»,
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом
90 днів з дня його припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022
року, через авторизований електронний майданчик було оприлюднено
тендерну документацію та оголошення про проведення відкритих
торгів з особливостями на закупівлю товару: ДК 021:2015 09310000-5
«Електрична енергія» Електрична енергія.
Було розглянуто найбільш економічно вигідної пропозиції ТОВ «ЕЛ-
ЕНЕРГО» код ЄДРПОУ 44899719 – 2 067 828,95грн (два мільйони
шістдесят сім тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 95 коп.) визначено
переможцем та намір укласти договір.
Так як було отримано лист від Переможця ТОВ «ЕЛ-ЕНЕРГО» код
ЄДРПОУ 44899719 № 190 від 18.12.2024 року «Про відмову від
підписання договору»,
відповідно до підпункту 3 пункту 44 Постановою Кабінету Міністрів
України «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022 року, було
прийнято рішення відхилити тендерну Пропозицію ТОВ «ЕЛ-ЕНЕРГО»
код ЄДРПОУ 44899719.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Переможця ТОВ «ЕЛ-ЕНЕРГО» код
ЄДРПОУ 44899719 відповідно до пп.3, пункту 44, Особливостей
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі коли: «Переможець процедури
закупівлі відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно
до вимог тендерної документації або укладення договору про
закупівлю».
2. Оприлюднити відповідну інформацію про відхилення тендерної
пропозиції учасника відповідно до п.46 Особливостей – протягом
одного дня з дати ухвалення рішення в електронній системі
закупівель.
3. Перейти до етапу розгляду пропозиції наступного Учасника.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЯСНО+"

2 067 828,96
UAH з ПДВ

2 067 828,96
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю
Було розглянуто найбільш економічно вигідної пропозиції ТОВ
«ЯСНО+» код ЄДРПОУ 45179093 – 2 067 828,96грн (два мільйони
шістдесят сім тисяч вісімсот двадцять вісім гривень 96 коп.) визначено
переможцем та намір укласти договір.
Так як було отримано Довідку щодо відмови від підписання договору
від Переможця ТОВ «ЯСНО+» код ЄДРПОУ 45179093 «Про відмову від
підписання договору»,
відповідно до підпункту 3 пункту 44 Постановою Кабінету Міністрів
України «Про затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» № 1178 від 12.10.2022 року, було
прийнято рішення відхилити тендерну Пропозицію ТОВ «ЯСНО+» код
ЄДРПОУ 45179093.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Переможця ТОВ «ЯСНО+» код
ЄДРПОУ 45179093 відповідно до пп.3, пункту 44, Особливостей
Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель у разі коли: «Переможець процедури
закупівлі відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно
до вимог тендерної документації або укладення договору про
закупівлю».
2. Оприлюднити відповідну інформацію про відхилення тендерної
пропозиції учасника відповідно до п.46 Особливостей – протягом
одного дня з дати ухвалення рішення в електронній системі
закупівель.
3. Перейти до етапу розгляду пропозиції наступного Учасника.

ТОВ "ЕНЕРДЖИ
ТРЕЙДИНГ"

2 115 822,22
UAH з ПДВ

2 115 822,22
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю
1. Про прийняття рішення щодо відхилення тендерної пропозиції
учасника ТОВ «ЕНЕРДЖИ ТРЕЙДИНГ» (код ЄДРПОУ 42067041) (далі
– Учасник-переможець), якого за результатами розгляду та оцінки
визначено переможцем процедури закупівлі ДК 021:2015:09310000-5:
Електрична енергія (далі – Закупівля).
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції
Учасника-переможця в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2024-11-07-012581-
а

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Рішенням уповноваженої особи від 26.12.2024, відповідно до
протоколу №463, визначено Учасника-переможця переможцем
Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про
закупівлю.
Відповідно до пункту 49 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), з метою
забезпечення права на оскарження рішень замовника до органу
оскарження договір про закупівлю не може бути укладено раніше ніж
через п’ять днів з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.
Замовник укладає договір про закупівлю з учасником, який визнаний
переможцем процедури закупівлі, протягом строку дії його пропозиції,
не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір
укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної
документації та тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі.
У випадку обґрунтованої необхідності строк для укладення договору
може бути продовжений до 60 днів. У разі подання скарги до органу
оскарження після оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю перебіг строку
для укладення договору про закупівлю зупиняється.
Учасник-переможець у строк, визначений для укладення договору, не
надав підписаного договору.
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє
тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній
системі закупівель у разі, коли переможець процедури закупівлі
відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення договору про закупівлю.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця
підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну
систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника-переможця у строки, встановлені
зазначеними нормами.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника-переможця.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника-переможця в електронній системі закупівель.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ"

2 143 179,86
UAH з ПДВ

2 143 179,86
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю
1. Про прийняття рішення щодо відхилення тендерної пропозиції
учасника ТОВ «УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ» (код ЄДРПОУ 44378553) (далі
– Учасник-переможець), якого за результатами розгляду та оцінки
визначено переможцем процедури закупівлі ДК 021:2015:09310000-5:
Електрична енергія (далі – Закупівля).
2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції
Учасника-переможця в електронній системі закупівель.

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2024-11-07-012581-
а

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Рішенням уповноваженої особи від 13.01.2025, відповідно до
протоколу №22, визначено Учасника-переможця переможцем
Закупівлі та прийнято рішення про намір укласти з ним договір про
закупівлю.
Відповідно до пункту 49 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), з метою
забезпечення права на оскарження рішень замовника до органу
оскарження договір про закупівлю не може бути укладено раніше ніж
через п’ять днів з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.
Замовник укладає договір про закупівлю з учасником, який визнаний
переможцем процедури закупівлі, протягом строку дії його пропозиції,
не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір
укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної
документації та тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі.
У випадку обґрунтованої необхідності строк для укладення договору
може бути продовжений до 60 днів. У разі подання скарги до органу
оскарження після оприлюднення в електронній системі закупівель
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю перебіг строку
для укладення договору про закупівлю зупиняється.
Учасник-переможець у строк, визначений для укладення договору, не
надав підписаного договору.
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє
тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній
системі закупівель у разі, коли переможець процедури закупівлі
відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення договору про закупівлю.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця
підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну
систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення
тендерної пропозиції Учасника-переможця у строки, встановлені
зазначеними нормами.

ВИРІШИЛА:
1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника-переможця.
2. Оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції
Учасника-переможця в електронній системі закупівель.

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕЛЕКТРО ЕНЕРДЖІ"

2 220 101,87
UAH з ПДВ

2 220 101,87
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
МИКОЛАЇВСЬКА
ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ

2 220 101,87
UAH з ПДВ

2 220 101,87
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕНЕРГЕТИЧНА
КОМПАНІЯ «ІНСОЛ»

2 220 784,68
UAH з ПДВ

2 220 784,68
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРГАЗТРЕЙДИНГ"

2 223 546,85
UAH з ПДВ

2 223 546,85
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СТАР ЕНЕРДЖИ
ТРЕЙД"

2 234 043,10
UAH з ПДВ

2 234 043,10
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

29.01.2025 13:00



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

05 лютого 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

2 220 101,87 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРО ЕНЕРДЖІ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

01030, Україна, м. Київ, вул.Хмельницького Богдана
(Шевченківський р-н), будинок 17/52

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 250205-002

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


